АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.07.2019 № 358-п

 Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории, расположенной по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с.Подгородняя Покровка, ул.Кооперативная, 46А

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» на 2018 - 2022 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 10.01.2018 № 07-п, Положением о муниципальной общественной  комиссии  по оценке, рассмотрению предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» на 2018 - 2022 годы», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 02.04.2018 №133-п, и на основании протокола муниципальной общественной комиссии по обсуждению дизайн-проекта благоустройства общественной территории от 10.07.2019г., п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить протокол по обсуждению дизайн-проекта благоустройства общественной территории, расположенной по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул.Кооперативная, 46А, площадью 5 842 кв.м.
2. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, расположенной по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул.Кооперативная, 46А, площадью 5 842 кв.м. согласно приложению.
3. Опубликовать заключение к протоколу по обсуждению дизайн-проекта в Общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести».
4. Муниципальной общественной комиссии в установленные действующим законодательством сроки разместить полный текст постановления и протокол от 10.07.2019г. на сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет в сети Интернет: ппокровка.рф.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                Ю.В. Гомзов

Разослано: общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести», администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре Оренбургского района, в дело